ב"כ המאשימה עו"ד - זימרן

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - דוגמן דמיטרי ממשרד עו"ד סיבוני

אשתו של המשיב - גב' אנטוניו ויקטוריה

מתורגמנית לשפה הערבית - מורן חן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם יליד 1988, הורשע עפ"י הודאתו בביצוע 3 עבירותש ל כניסה בלתי חוקית לישראל, עבירות בניגוד לסעיף
12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

מעובדות כתב האישום עולה כי הנאשם שהה בתחומי מדינת ישראל מבלי שהיה לו היתר כדין בתאריכים: 21.11.2013,
עת שהה באתר בנייה, 8.3.2014, עת שהה בעיר אשקלון וכן ב-29.3.16, עת שהה בעיר אשקלון.

באת כוח המאשימה עתרה להטיל על הנאשם ענישה מוחשית בדמות מאסר בפועל לצד ענישה נלווית בדמות מאסר
מותנה וענישה כלכלית.

הכניסה לישראל.

3. הנאשם ישלם קנס על סך 4000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורת הקנס. הקנס ישולם

מתוך כספי ההפקדה בתיק מ"ת 64983-03-16 והיתרה תושב לידי אשתו של הנאשם,

הגברת אנטונוב ויקטוריה, ת.ז 317504058, ככל שלא קיימת מניעה חוקית לעשות כן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ז, 11/05/2017 במעמד הנוכחים.